
 

 

UCHWAŁA NR 693/LXIV/2023 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.)  

Rada Gminy Koszęcin  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wójt Gminy Koszęcin w drodze zarządzenia powołuje przedstawicieli instytucji wskazanych 

w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, zwanej dalej ustawą, w skład Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Koszęcinie, zwanego dalej Zespołem. 

2. Wskazanie kandydatur osób do pracy w Zespole następuje na pisemny wniosek Wójta Gminy Koszęcin. 

3. W przypadku zgłoszenia większej ilości kandydatów do składu Zespołu przez daną instytucję, Wójtowi 

Gminy przysługuje prawo wyboru spośród nich jednej lub większej liczby osób do składu Zespołu. 

4. Wójtowi Gminy przysługuje prawo niezaakceptowania osoby zgłoszonej przez daną instytucję jako jej 

przedstawiciela do składu Zespołu, o czym pisemnie informuje daną instytucję. 

5. Wójt Gminy może, działając z urzędu lub na podstawie pisemnej rezygnacji członka Zespołu, odwołać 

go ze składu Zespołu w drodze zarządzenia. 

6. W razie odwołania członka zespołu Wójt Gminy występuje do instytucji określonych w art. 9a ust. 3-5 

ustawy o przedstawienie kandydatur na ich przedstawicieli w składzie Zespołu. 

7. Procedura powołania nowych członków Zespołu winna zostać ukończona wydaniem zarządzenia 

w terminie 30 dni od daty wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 6. W uzasadnionych przypadkach Wójt 

Gminy może wydłużyć termin powoływania nowych członków Zespołu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 200/XXI/2012 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Koszęcinie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Sla 2012.1901). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2023 r.

Poz. 5620



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5620


		2023-07-12T06:13:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




